
 

Uchwała Nr 52/2024  

Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na późniejsze rozpoczęcie głosowania  

oraz  wyrażenia zgody na zastosowanie urny pomocniczej w wyborach posłów  

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 39 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2408 ze zm.) w związku z pkt 166 załącznika do uchwały  

Nr 262/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie 

wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania 

oraz przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.  

 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Olsztynie, postanawia: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 z siedzibą w Sanatorium 

Uzdrowiskowym WITAL, ul. Wczasowa 7, 19-500 Gołdap na późniejsze rozpoczęcie 

głosowania, tj. od godziny 900 w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący 

      Okręgowej Komisji Wyborczej 

      w Olsztynie 

 

      /-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

 

 

 
 


